- 1 (1\*r-v, 229\*r-v) MISSALEFRAGMENTE.  
Gleichmäßig bearbeitetes Pergament. In einer zeitgleichen römischen Foliierung als Bl. XXXVI gezählt. Die Recto- und Versoseite sind vertauscht eingehftet. Schriftraum 225×142, 22 Zeilen. Schriftraumbegrenzung und Linierung mit Tinte. Textualis formata aus dem deutschsprachigen Raum, Mitte 14. Jh. Rote Auszeichnungsstriche, liturgische Anweisungen und Festbezeichnungen in Rot. Zweizeilige Perllombardinitialen, Binnenfelder teilweise mit grünen Blattmotiven ausgeschmückt.  
Zu den Festen (1\*r) Tiburtius et Valerianus (14.4.) und Georgii m. (23.4.), (1\*v) Marcus ev., Litanía maior (beide 25.4.), (229\*r) Dnca II post epiph., Marcellus pp. (16.1.) und (229\*v) Prisca v. (18.1.).
- 2 (1\*r) BESITZVERMERK in Rot geschrieben: *Schrecksmel de Peurbach* mit zwei Hexametern: *Bernardum memoret legit hoc quicumque volumen. Mente roget tota deus explicet ut sua vota.*
- 3 (1r) NOTA DE SANCTIS RUPERTO ET VIRGILIO.  
Text: *Anno domini DC XXIII (!) obiit sanctus Rudbertus primus episcopus Salzburgerensis, qui rexit episcopus XLIII (!) annis, anno domini DCC LXXVIII (!) obiit sanctus Virgilius octavus (!) episcopus Salzburgerensis, qui rexit XXVI (!) annis.*  
Notiz ist in Rot geschrieben.
- 4 (1r) INHALTSVERZEICHNIS.  
Inc.: *In hoc volumine continentur infrascripti tractatus ...*
- 5 (1r-2va) NOTAE THEOLOGICAE SIVE CANONICAE DE EXCOMMUNICATIONE, DE SCANDALO, DE DIE IUDICII, DE BAPTISMO, DE ABSOLUTIONE.  
Inc.: *Notandum, quod iuxta decretis concilii Basiliensis non licet excommunicatio nisi homo sit annunciatus publice et cuilibet tali prohibetur participacio sacrorum, ingressus ecclesie et communio fidelium ...* Expl.: *... vide contra hoc signum retro.*
- 6 (2vb-3rb) PARTICULAE EX SECUNDO ET TERTIO PRAECEPTO COLLECTAE.  
Inc.: *Ex secundo precepto, quod est 'Non assumes deum (!) dei tui in vanum', colliguntur 16 particule ...* Expl.: *... tota die ibi insistent avaricie aut deducunt tempus inutiliter.*  
(3v) leer.
- 7 (4r) INHALTSVERZEICHNIS.  
Inc.: *In hoc volumine infrascripti tractatus continentur ...*
- 8 (4v-6r) NOTAE DE IEIUNIO QUATTUOR TEMPORUM, PRAECEPTIS DECALOGI ET DE EXCIDIO ROMAE.  
Üb.: *De ieiunio quattuor temporum.* Inc.: *Nota quod quadruplex ieiunium ab ecclesia institutum esse demonstratur. Primum est ieiunium ...* Expl.: *... sibi eruerit, qui dixit: propter peccata sua hoc factum fuisse.*  
(5r) leer.
- 9 (6v-7r) LIBER EXTRA, LIB. V, TIT. 38, CAP. 12 (Ed. CICan 2, 887f.).  
Üb.: *Constitutio matere ecclesie.* Inc.: *Omnis utriusque sexus fidelis postquam ad annos discrecionis pervenerit, omnia sua peccata saltem semel in anno ...* Expl.: *... perpetuam poenitentiam in artum monasterium detrudendum.*
- 10 (7r) SYMBOLUM APOSTOLORUM.  
Inc.: *Petrus: Credo in deum patrem omnipotentem. Andreas: Et in Ihesum Christum filium eius ...* Expl.: *... Mathias: Et vitam eternam. Amen.*  
Die Sätze des Symbolum sind den zwölf Aposteln zugewiesen.

- 11 (7v) VERSUS DE SIGNIS NUMERORUM (Walther, Init. 14298).
- 12 (8r-v) NOTA DE PECCATIS ET DE PRAECEPTIS DECALOGI.  
Inc.: *Notandum, quod contingit hominem tripliciter peccare, videlicet ex ignorancia. Item peccat homo ex fragilitate ...* Expl.: ... *non ancillam non bovem non asinum et universa que illius sunt etc.*
- 13 (9ra-47va) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: DE DILECTIONE DEI ET PROXIMI (Madre 162-169, Hs. genannt).  
Üb.: *De dilectione dei.* Inc.: *Scribitur Mathei vicesimo secundo, quod cum quidam legis doctor interrogasset dominum dicens ...* Expl.: ... *opponitur accidia, que est quedam tristitia et de illa dictum est inter alia vicia capitalia alias.*  
(9ra) Madre 162,1. - (11va) 163,2. - (15rb) 163,3. - (19vb) 163,4. - (23ra) 163,5. - (26ra) 163,6. - (30va) 163,7. - (33va) 164,8. - (36vb) 164,9. - (40ra) 164,10. - (43vb) 164,11. - (47ra) 164,12.  
Auch Kat.-Nr. 28, 120va-174rb.
- 14 (47va-95va) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: DE DECEM PRAECEPTIS DECALOGI (Madre 169-175, Hs. genannt).  
Inc.: *Preter precepta legis nature kommunia, ut sunt illa: Omne bonum est faciendum, nullum malum est faciendum ...* Expl.: ... *sancta trinitas et indivisa unitas pater et filius et spiritus sanctus, cui est honor et gloria, virtus et potestas per infinita secula seculorum. Amen.* Sch.: *Explicit tractatus de decem preceptis.*  
(47va) Madre 169,1. - (50ra) 170,2. - (53va) 170,3. - (61vb) 170,4. - (67ra) 170,5. - (73vb) 170,6. - (76va) 170,7. - (81ra) 170,8. - (84va) 170,9. - (89va) 170,10. - (93rb) 171,11. - (95ra) 171,12.  
Auch Kat.-Nr. 28, 174rb-247ra.  
(95vb) leer.
- 15 (96ra-158vb) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: DE VITIIS ET VIRTUTIBUS (Madre 192-199, Hs. genannt).  
Üb.: *Sequitur tractatus reverendi Nicolai de Tinkelpugel sacre pagine professoris de septem viciis capitalibus sermo vicesimus quintus.* Inc.: *Homo quidam fecit cenam magnam ...* (Lc 14,16). *Postillam evangelii huius require dominica secunda post pentecosten. Sequens autem materia ad idem pertinet ...* Expl.: ... *de quo sepe superbire incipit preferendo se ex hoc aliis, qui talia ignorant.*  
(96ra) Madre 192,1. - (99va) 193,8. - (101va) 193,9. - (102va) 193,10. - (104va) 194,11. - (107va) 193,7 (abweichendes Incipit: *Dictum est prius de superbia et aliquibus viciis ...*). - (116rb) 194,12. - (121ra) 194,13. - (136rb) 194,14. - (141va) 194,15. - (143vb) 194,16. - (148vb) 195,17. - (152va) 165,12a (vgl. Madre 195,3, abweichendes Incipit: *Post ea, que dicta sunt prius de aliis peccatis capitalibus, dicendum est nunc ...*).  
In gleicher Anordnung Kat.-Nr. 28, 1ra-101vb und Michaelbeuern, StiB, Man. cart. 11 155va-196ra.
- 16 (158vb-188vb) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: DE ORATIONE DOMINICA (Madre 175-180, Hs. genannt).  
Üb.: *Incipit tractatus super Pater noster editus per egregium doctorem Nicolaum de Dinklspuhl sacre theologie professorem.* Inc.: *Si quid petieritis patrem in nomine meo, dabit vobis ...* (Io 16,23). *Sanctus Chrysostomus super illo Mathei septimo 'Petite et dabitur vobis' dicit: Petite et dabitur vobis, ut quod ex hominibus ...* Expl.: ... *videre deum deorum in Sion, idest in celesti patria, quo nos perducatur, qui sine fine vivit et regnat unus deus in secula benedictus. Amen.*

- (158vb) Madre 175,1. – (163va) 175,2. – (164va) 175,3. – (166va) 175,4. – (169ra) 175,5. – (171vb) 176,6. – (174ra) 176,7. – (176vb) 176,8. – (179vb) 176,9. – (182va) 176,10. – (185rb) 176,11. – (186ra) 176,12.
- 17 (189ra–217rb) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: DE OCTO BEATITUDINIBUS (Madre 187–191, Hs. genannt).  
Inc.: *In evangelio, quod legitur in festo omnium sanctorum et scribitur Matthei quinto, enumerat dominus octo beatitudines ... Expl.: ... et mereamur pervenire ad beatitudinem eternam, largiatur nobis omnipotens dominus. Amen. Finis octo beatitudinum.*  
(189ra) Madre 187,1. – (195ra) 188,2. – (196rb) 188,3. – (197va) 188,4. – (199rb) 188,5. – (200va) 188,6. – (203ra) 188,7. – (204vb) 188,8. – (209va) 188,9. – (212vb) 188,10.  
Auch Kat.-Nr. 28, 247rb–294va.
- 18 (217va–b) NOTA DE DIE SANCTAE TRINITATIS.  
Üb.: *In die sancte trinitatis.* Inc.: *Dicens quid tenetur credere laicus in die trinitatis, quod satisfaciat saluti sue ... Expl.: ... quomodo alius error surgeret et plura alia etc.*
- 19 (218ra–240ra) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: SERMONES DE EUCHARISTIA (Madre 245, Hs. genannt).  
(218ra–221vb) Sermo I. (Madre 245,1). Inc.: *Caro mea vere est cibus et sanguis meus vere est potus (Io 6,56). In textu hoc evangelium precedente dominus multa locutus fuit de eucharistie sacramento et quia frequenter ... Expl.: ... vite spiritualis solacium et dispositio ad gloriam, quam nobis concedat, qui sine fine vivit et regnat. Amen.*  
(221vb–225ra) Sermo II. (Madre 245,2). Inc.: *Ego sum panis, sermo vivus, scribitur (Io 6,41). In priori sermone aggregatum ex fidelibus ad invicem caritate connexis ex causis ibi expressis ... Expl.: ... ad eum de te disponentes spiritualiter reficiens et sanans.*  
(225ra–228va) Sermo III. (Madre 246,3). Inc.: *Sacramentorum sancte ecclesie virtutem et admirabilem efficaciam et precipue illius precelsi sacri corporis et sanguinis ... Expl.: ... panis ille vite, qui se nobis dat in edulium animarum et cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula. Amen.*  
(228va–232va) Sermo IV. (Madre 246,4). Inc.: *Probet autem sermo (!) in te se ipsum homo (I Cor 11,28). Probet idest secundum glossam examinet et purget se ipsum. Examine quidem, idest diligenter discuciat ... Expl.: ... quanto illa sunt maiora, tanto homo predictos sacramenti fructus plenius consequitur.*  
(232va–240ra) Sermo V. (Madre 246,5). Inc.: *Hoc facite in meam commemorationem ... (Lc 22,19). Per illa verba dominus et salvator noster ordinavit apostolos in sacerdotes dans eis et omnibus sacerdotibus ... Expl.: ... eciam nos participes efficiat idem dominus noster Ihesus Christus, qui cum patre et spiritu sancto est unus deus in secula benedictus. Amen.*  
Auch Kat.-Nr. 29, 330va–353va; Sermones III–V auch Kat.-Nr. 23, 185va–203va.
- 20 (240rb–243vb) IOHANNES GERSON: DE CURA CURATORUM (Ed. Glorieux, Gerson, Bd. 8, 47–55).  
Inc.: *Ad laudem dei et edificacionem populi christiani completa est hec brevis et rudis instructio ... Expl.: ... quam doctrine subtilis notata sunt, det inde exequenda spiritus sancti robur deus, qui est benedictus in secula seculorum.*
- 21 (243vb) IOHANNES GERSON: OPUS TRIPARTITUM, PARS SECUNDA (Fragment, vgl. Nr. 26).  
Inc.: *[Q]uisquis a morte peccati ad salutis et gratie statum valet resurgere et ut actus sui ... Expl. mut.: ... luxuria, ira, gula, invidia et accidia ...*  
Es ist nur der Anfang vorhanden, der Text ist durchgestrichen.